date al notaio Stefano de Alessandria. Testi Dondedeo, spe-

ziale, e Pietro Pilato.

In Genova, nel chiostro di S. Matteo, fra terza e nona

(A^. 4S4, 4SS> e. 8iv., 82).

ce — 18 aprile — I canonici di Bavari promettono di

pagare le spese per il funerale dell'arciprete.

Nos presbiter Guillelmus et bertolotus canonici plebis de bavari

promitimus tibi presbitero rolando ministro sancte margarite de

marasio dare et solvere tibi soldos quadraginta ianue prò sepultura

et expensis funeris omnibus presbiteri ogerii Archipresbiteri predicte

plebis infra mensem ex quo dictus ogerius sepultus fuerit in dieta

ecclesia sancte margarite in qua ipse elegit corpus suum sepelliri

Alioquin penam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promiti-

mus prò pena vero etc. Testes dominus magister hugo canonicus

ianue et magister bartolomeus notarius Actum ianue in canonica

sancti laurencii in camera dicti magistri hugonis millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione nona die decimo octavo Aprilis

inter terciam et nonam (A^. 4^6, e. 82).

CCI. — 20 aprile — Beltramo da Pietralavezzara, alla

presenza di Ogerio Pane, costituisce un procuratore.

Beltramus de petra lave^aria constituit dominum Amicum tur-

gium Absentem suum procuratorem super causa que vertitur inter

dictum beltramum ex una parte et presbiterum conradum de sancto Na-

gario ex altera coram delegatis iudicibusA domino papa videlicet Abbate

sancti Siri et Rainaldo canonico ianue Ad Agendum et excipiendum

et replicandum et transigendum et omnia faciendum que in dieta causa

fuerint necessaria facienda sicut ipsemet posset facere promittens se

ratum et firmum habiturum quicquid in predicta causa fecerit dictus

procurator et non contraventurum Testes nicolosus iohannis musi et
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facius filius Amici rufì et ogerius panis Actum ianue sub domo oli-

verii notarii millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona

die vicesimo Aprilis Inter terciam et nonam {N. 462, e. 8jv.).

CCII. — 20 aprile — Beltramo Astaguerra riceve dalla

suocera luleta lire dieci di genovini, come rimanenza di lire

quarantanove, promesse in dote alla sposa Beatrice. Testi

Gandolfo da Breccanecca e maestro Ugo, canonico della cat-

tedrale.

In Genova, nella canonica di S. Lorenzo, nella camera

di detto maestro, fra nona e vespro {N. 4^7, e. 82).

CCIII-CCIV. — 20 aprile — Sibilla vedova di Resonato

cede al suocero Stefano Caneph ed a Rogerio, tutore di sua

figlia Giovannetta, una terra castaneativa m pertinenciis de